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证券代码：300386        证券简称：飞天诚信       公告编号：2018-067 

 

飞天诚信科技股份有限公司 

关于收到政府补助的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、 

误导性陈述或重大遗漏。 

 

飞天诚信科技股份有限公司（以下简称“公司”） 自 2018 年 1 月 1 日至本公

告日公司及子公司累计收到的政府补助资金共计 2,106.93 万元。现将补助情况

公告如下： 

一、获取补助的基本情况 

序

号 

收款 

单位 

发放 

主体 

项目 

内容 

补助 

金额 

收款 

时间 
政策依据 

计入

会计

科目 

是否

具有

可持

续性 

1 

飞天诚

信科技

股份有

限公司 

国家税

务局 

软件产

品增值

税退税 

15,892,

339.32 

2018 年

1-8 月 

国家税务总

局 财 税

[2011]100 号

关于软件产

品增值税政

策的通知 

与收

益相

关 

其他

收益 

2 

飞天诚

信科技

股份有

限公司 

北京市

商务委

员会 

外贸中

小企业

开拓市

场资金 

509,878

.00 

2018-3-

7 

关 于 做 好

2017 年第一

批外贸中小

企业开拓市

场资金拨付

申报工作的

通知 

与收

益相

关 

营业

外收

入 

3 

飞天诚

信科技

股份有

限公司 

中关村

科技园

区管理

委员会 

中关村

知识产

权领军

企业培

育专项

经费 

300,000

.00 

2018-4-

2 

关 于 申 报

2016 年度中

关村知识产

权领军企业

培育专项经

费的通知 

与收

益相

关 

营业

外收

入 

4 

飞天诚

信科技

股份有

限公司 

首都知

识产权

服务业

协会 

创新能

力建设

专项资

金 

806,000

.00 

2018-4-

12 

中关村国家

自主创新示

范区技术创

新能力建设

专项资金管

理办法（中科

园发〔2015〕

与收

益相

关 

营业

外收

入 
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52 号） 

5 

飞天诚

信科技

股份有

限公司 

国家知

识产权

局专利

局北京

代办处 

北京市

专利资

助金 

303,100

.00 

2018-5-

7 

关 于 申 报

2018 年北京

市专利资助

金的通知 

与收

益相

关 

营业

外收

入 

6 

飞天诚

信科技

股份有

限公司 

北京市

知识产

权局 

基地项

目建设 

56,603.

77 

2018-6-

26 

首都知识产

权国际交流

合作基地建

设项目 

与收

益相

关 

营业

外收

入 

7 

飞天诚

信科技

股份有

限公司 

中国技

术交易

所有限

公司 

中关村

技术创

新能力

建设专

项（商

标）支

持资金 

200,000

.00 

2018-6-

28 

关 于 申 报

2017 年中关

村技术创新

能力建设专

项（商标）支

持资金的通

知 

与收

益相

关 

营业

外收

入 

8 

飞天诚

信科技

股份有

限公司 

中关村

科技园

区管理

委员会 

科技型

中小企

业技术

创新基

金无偿

资助项

目款 

540,000

.00 

2018-6-

28 

科技型中小

企业技术创

新基金无偿

资助项目合

同 

与收

益相

关 

营业

外收

入 

9 

飞天诚

信科技

股份有

限公司 

北京市

商务委

员会 

外贸稳

增长资

金 

157,791

.00 

2018-7-

18 

北京市商务

委员会关于

2017 年下半

年外贸稳增

长资金审核

有关问题的

通知 

与收

益相

关 

营业

外收

入 

10 

飞天诚

信科技

股份有

限公司 

北京半

导体行

业协会 

中关村

国家自

主创新

示范区

集成电

路设计

产业发

展支持

资金 

407,900

.00 

2018-8-

23 

关 于 申 请

2017 年度中

关村国家自

主创新示范

区集成电路

设计产业发

展支持资金

的通知 

与收

益相

关 

营业

外收

入 

11 

北京坚

石诚信

科技有

限公司 

国家税

务局 

软件产

品增值

税退税 

662,242

.29 

2018 年

1-8 月 

国家税务总

局 财 税

[2011]100 号

关于软件产

品增值税政

与收

益相

关 

其他

收益 



3 
 

策的通知 

12 

北京宏

思电子

科技有

限责任

公司 

国家税

务局 

软件产

品增值

税退税 

1,229,4

64.37 

2018 年

1-5 月 

国家税务总

局 财 税

[2011]100 号

关于软件产

品增值税政

策的通知 

与收

益相

关 

其他

收益 

13 

北京宏

思电子

科技有

限责任

公司 

首都知

识产权

服务业

协会 

创新能

力建设

专项资

金 

4,000.0

0 

2018-4-

13 

关 于 申 报

2017 年中关

村技术创新

能力建设专

项资金（专利

部分）的通知 

与收

益相

关 

营业

外收

入 

合计 
21,069,

318.75 
- - - - 

二、补助类型及对公司的影响 

（1）公司根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》等相关规定，政府补

助分为与资产相关的政府补助和与收益相关的政府补助。以上公司及子公司获得

的政府补助均为与收益相关的政府补助。 

（2）软件企业销售其自行开发生产的软件产品，按17%或16%的法定税率征

收增值税后，享受增值税实际税负超过3%的部分实行即征即退的优惠政策，为与

日常经营活动相关的经常性损益。以上除因增值税即征即退产生的政府补助外，

公司及子公司获得的其他政府补助可持续性不强。 

（3）按照《企业会计准则第 16 号-政府补助》等有关规定，公司拟将上述

政府补助计入营业外收入 3,285,272.77 元，计入其他收益 17,784,045.98 元，

最终的会计处理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准。 

三、风险提示和其他说明 

政府补助的具体的会计处理需以审计机构年度审计确认后的结果为准。 

敬请广大投资者注意投资风险。 

四、备查文件 

 1.有关补助的政府批文； 

2.收款凭证。 

特此公告。 

 

飞天诚信科技股份有限公司 董事会 

                                      2018年9月12日 




